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همایش اندیشههای امام علی (ع) در باكو برگزار شد

امام علی (ع) را بدون اسلام و اسلام را بدون علی (ع) هرگز نمیتوان تصور كرد و به همین دلیل همه اندیشههای آن

حضرت از علم الهی سرچشمه گرفته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : همایش اندیشه های اجتماعی و سیاسی امام علی (ع) به همت اتحادیه اجتماعی «توسعه علمی و فرهنگی جوانان» در باكو برگزار شد.

این همایش از سوی اتحادیه اجتماعی «توسعه علمی و فرهنگی جوانان» و با همكاری تشكل اجتماعی عرفان جمهوری آذربایجان و با حضور جمعی از كارشناسان امور دینی و

فرهنگی، نمایندگان محافل اجتماعی و رسانه ای و جوانان قشر متدین این كشور برگزار شد.
كارشناسان در این همایش یك روزه، نظرات خود را درباره ابعاد مختلف اندیشه های امام علی (ع) به حاضران ارایه كردند.

«میرجعفر ایوب اف» كارشناس و محقق امور دینی طی سخنانی دراین همایش گفت: امام علی (ع) را بدون اسلام و اسلام را بدون علی (ع) هرگز نمی توان تصور كرد و به همین

دلیل همه اندیشه های آن حضرت از علم الهی سرچشمه گرفته است.
وی با اشاره به حدیث معروف پیامبر (ص) كه من شهر علم و علی (ع) دروازه آن افزود: همه نظرات ارزشمند آن حضرت درباره مسایل اجتماعی و سیاسی در نهج البلاغه كه از

اهمیت زیادی برخوردار است منعكس شده است.
ایوب اف، توصیه های امام علی (ع) به مالك اشتر را برای همه زمان ها و همه حكومت ها مهم دانست و گفت: عدالت و تأمین حقوق همه مسلمانان، نحوه حكومت و چگونگی

رفتار حاكمان در این كتاب به طور گسترده منعكس شده است.
«حمید هریسچی» از دیگر صاحب نظران آذری نیز در این همایش گفت: نهج البلاغه كتابی است كه در آن عدالت اجتماعی به دفعات مورد تأكید قرار گرفته است.

وی اضافه كرد: دیدگاه و اندیشه های امام علی (ع) طی دوران های مختلف در نهج البلاغه آمده است و این مهم تاثیر زیادی بر مكتب فكر و فلسفه جهان به خصوص در منطقه

خاورمیانه داشته است.
وی با اشاره به اینكه مردم مسلمانان جمهوری آذربایجان همواره محبت زیادی به شخصیت آن حضرت دارند افزود: حتی حكومت كمونیستی شوروی نتوانست این محبت را از

قلوب مردم جدا كند.
«فواد علی اف» محقق امور اقتصاد اسلامی نیز درباره دیدگاه های امام علی (ع) درباره مسایل اقتصادی سخنانی ایراد كرد.

وی گفت: دیدگاه های امام علی (ع) در باره تامین عدالت اجتماعی تنها به تقسیم عادلانه مادیات میان مسلمانان محدود نبوده، بلكه تامین حقوق افراد غیرمسلمان مقیم در

حكومت اسلامی نیز مورد توجه بوده است.
وی گفت: در نهج البلاغه ساختارهای حكومت اسلامی مبتنی بر عدالت الهی بوده و زندگی، فعالیت و شخصیت امام علی (ع) نیز بر خلاف دیگر شخصیت ها با این عدالت

خداوندی مطابقت داشته است.
در این همایش همچنین پاسخ قرآن مجید به مسایل مختلف اجتماعی نیز مورد بررسی كارشناسان شركت كننده در این گردهمایی قرار گرفت.

پایان پیام.
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